item 1.1 acima, o item 1, da cláusula quarta, do Contrato 2/2020 vigorará com a seguinte redação:

CLÁUSULA QUARTA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

1 . Entregar os produtos em conformidade com as especificações técnicas

descritas no item C.1  do  Termo de Referência  -  Anexo I  do Edital  de
Licitação TSE nº 5/2020, no prazo corrido de até 134 (cento e trinta e
quatro) dias, a contar de 2 de abril de 2020 (data de publicação do extrato
do Contrato no Diário Oficial da União), devendo o fornecimento ocorrer,
portanto, até o dia 14 de agosto de 2020.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA

3.1. A vigência do presente Termo Aditivo tem início a partir da data de sua assinatura.